in hosti tuo. et ora pro nobis ad dominum dominum
 tuum. puniatis reliquias istas quia tunc
 loci sum pauca te plura sic oculi tui nos
 itent. et ad omnia nobis dominus dominus tuus
 am propter peccatum et ubi quod faciamus.
 Dixit autem ad eos ieremias propheta. Audi
 uox ego oro ad dominum dominum uirum in
 uerba. Omne uerbum quod dico: respondet mihi
 indicabo uobis. nec celabo uos quod quod
 illi dixerunt ad ieremiam sic dominus inter
 nos testis iuratis et fidei. si non iuxta ce
 lbum in quo misit te dominus dominus tuus
 ad nos. sic faciamus. sicut uerbum est tui
 mali. uox domini tui ad quem mittam
 te. obediemus ut tibi sit nobis claudu
 mus uox domini tui. Cum autem eo
 plenitudo centi. x. dies. factum est uerbum
 ad ieremiam. Vocauitque iohannem filium
 unum eorum et omnes principes bellatorum
 qui erant cum eo et uerbum sicut plin am mo
 uisq. ad magnum. et dixit ad eos. Hec
 dicit dominus dominus israel. ad quem misisti me
 ut pterieram facies uas in oculo est.
 Si quid feceris manifestis in terra hac
 edificabo uos et non destruam. placato
 uerbum et non euellam. Jam est placatus super
 malo quod feci uobis. Nolite timere a facie
 regis babilonis quem uos puidi formi
 dias. Nolite metui eum dicit dominus. quia
 uobis cum sum ego. ut saluos faciam uos
 et terra et manus eius seruat uobis
 miam. et misit uerbum et uos fa
 ciat uerba ista. Sicut dicit dominus
 hie abim uerba ista. nec audiam uerba
 domini tui dicentes. nequaquam haec
 ram egypti pgenus tui non uice
 bunus bellum et clangore tui. non
 audiem. et famem non sustinebim. ob
 bit. abim. **P**ost hec. audite uerbum
 reliquit uerba. Hec dicit dominus
 dominus israel. si populus facit uiam ut ingru
 am in egyptum. et intrauit ut ibi ha
 bitet. et gladius quem nos formidamus. ibi
 opprimet uos in terra egypti. Et fames
 pro qua dicit solus ad heribit uobis in
 egypto. et ibi moriemini. Omnes qui
 non qui profuerit faciem suam ut ingru
 diant egyptum et hie ibi morien

et gladio et fame et peste nullus re
 cis remanebit. nec effugerit. a facie
 mali quod ego afferam super eos. Quia
 dicit dominus exercituum dominus israel. sicut co
 flatus est furor meus et indignatio mea
 super hieatores ierusalem. sicut con flatus in
 dignatio mea super uos. cum in gressu
 fueritis in egyptum. et eratis in terra
 domi et ista uerba. et in male dicit iob
 pbrium et nequaquam uel uerba
 loci ista. **S**erbum domini super uos reli
 quit uerba. Nolite timere egyptum
 facientes facies quod obestatis sum uo
 b. hie ego recepi istas a facies uas. uos
 misisti me ad dominum dominum uirum dicitis
 Ora pro nobis ad dominum dominum nostrum iuxta
 omnia quecumque dicit tibi dominus dominus
 sic ad uerba nobis et faciam. Et ad uer
 biam uobis hie et non audistis uerba domini
 tui. super unum si quis p quibus misit me
 ad uos. Nunc ego facientes facies quod
 gladio fame et peste moriemini. lo
 co ad quem uoluitis intrare. **XIII**
Hic dicit dominus dominus israel. facti estis
 ut ibi. facti estis ut ibi. **XIII**
Accum est autem cum coplesit ieremias
 loq. ad populum uniuersos sermones domini
 tui. et uos p quibus misit ad eum dominus dominus
 tui. ad illos omnia uerba hie. Dixit autem
 filius uos ieremias iohannem filium eorum. et
 os unum superbi dicentes ad ieremiam.
Quia datum tui loq. si misit te dominus
 dominus dicens. ne ingrediamini egyptum
 ut habitetis illic. sicut baruch filius nene
 inatate te ad ierusalem. nos ut ad nos
 in mari. et uos eorum. ut in terra
 nos et transduca faciat in babilonem
 et non audistis iohannem filium eorum. et os
 principes bellatorum et uniuersis populo
 cem domini ut manet in terra uera. **S**ol
 icus iohannem filium eorum et uniuersis
 principes bellatorum uniuersos reliqui
 arum iuda qui reuersi fuerunt de babilonia
 gressu. ad quos fuerant ante dissi ut
 habitarent in terra uera. et in illis
 puulos et filias regis. **E**t omnia. et
 quam reliquit nabucardam princeps
 munit cum godolia filio babilonem
 filii isan et ieremiam prophetam et